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Hållplatser

232 Svartnäs - Vintjärn - Österbyn - Svärdsjö och åter

Nilslarsberg
Östra Svartnäs
Svartnäs
Svartnäsån
Båtpers
Långfäbodarna
Ryssjön
Vintjärn norra
Vintjärn
Böle norra
Böle
Isala
Isalaån
Vasalund östra
Östansjö
Ågsvägen
Österbyn
Österkvarn norra
Österkvarn
Ön
Strömvägen
Björkhagsskolan
Svärdsjö centrum

Hållplatser

Svärdsjö centrum
Björkhagsskolan
Strömvägen
Ön
Österkvarn
Österkvarn norra
Österbyn
Ågsvägen
Östansjö
Vasalund östra
Vasalund
Isalaån
Isala
Böle norra
Vintjärn
Vintjärn norra
Ryssjön
Långfäbodarna
Båtpers
Svartnäsån
Svartnäs
Östra Svartnäs
Nilslarsberg



232 Svartnäs - Vintjärn - Österbyn - Svärdsjö
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:14:34

Hållplatser
Nilslarsberg
Svartnäs
Vintjärn
Böle norra
Vasalund östra
Österbyn
Svärdsjö centrum

M-F

Måndag-Fredag

TI,TO
Linje 232 232
Anm X F

7.41
7.43
7.52

9.47
9.55

10.05
10.13
10.19
10.21
10.30

Anmärkningar

F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d från första hållplatsen via telefon 0774-44 00 00.
X = Turen ska förbeställas senast klockan 18:00 dagen innan resa via telefon 0774-44 00 00.



232 Svärdsjö - Österbyn - Vintjärn - Svartnäs
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:14:34

Hållplatser
Svärdsjö centrum
Björkhagsskolan
Österbyn
Vasalund östra
Böle norra
Vintjärn
Svartnäs
Nilslarsberg

TI,TO

Måndag-Fredag

M-F
Linje 232 232
Anm F F

12.30
X

12.35
12.38
12.41
12.51
13.06
13.13

17.15
X

17.20
17.25

Anmärkningar

F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d från första hållplatsen via telefon 0774-44 00 00.


